



شرکت پتروشیمی
شهید تندویان



شرکت پالایش نفت
بندر عباس



شرکت پلیمر آریاساسول
(سپاهان خاص)



معاونت قضائی قوه قضائیه
اداره کل تصفیه امور
ورشکستگی



بانک سپه
خراسان رضوی



موسسه تحقیقات واکسن
و سرم سازی ارازی



سازمان قطار شهری
تبریز و جومه



اداره کل راه آهن
اصفهان



پیمان مدیریت مصلی
فردیس



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای یزد



شرکت آب و فاضلاب
استان سیستان و
بلوچستان



شهرداری
جلین



اداره کل
راه و شهرسازی
استان کرمان



روزنامه مناقصه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۵ ۷ شعبان ۱۴۳۷ سال یازدهم • شماره ۱۸۶۵ • قیمت ۰۰۰۰ ریال ۱۲ صفحه

نگاهی به طرح انقلابی «بانکداری بدون ربا»

مجلس به دنبال اصل ۸۵ دولت در انتظار آینده



مدیر کل مدیریت بدهی ها و تعهدات عمومی دولت در وزارت امور اقتصادی و دارایی

هدف دولت تبدیل بدهی بد به بدهی خوب است

هدف دولت این است که بدهی بد را به بدهی خوب تبدیل و ترکیب بدهی ها را اصلاح کند. دولت به دنبال آن نیست که بدهی های خود را صفر کند. چراکه بدهی داشتن بد نیست اما نباید جنس بدهی ها بد و ناسالم باشد. در این راستا نیز توسعه بازار بدهی را در برنامه داریم که از این طریق بدهی بد دولت به بدهی خوب تبدیل می شود. به همین خاطر قرار است ۴ نوع اوراق هریک با ویژگی های خاصی که دارند بر اساس بودجه سال ۱۳۹۵ در جهت توسعه و بسط بازار بدهی منتشر شوند.»

دبیر کمیسیون توسعه خدمات دولت الکترونیک اعلام کرد

همکاری با سازمان مدیریت برای رتبه بندی خدمات دولت هوشمند

رضا باقری اصل درباره هدف طرح درگاه ملی خدمات دولت هوشمند توضیح داد و آرایه اطلاعات و خدمات به صورت واحد را از جمله وظایف این طرح دانست. دبیر کمیسیون توسعه خدمات دولت الکترونیک در گفت و گو با ایسنا با اشاره به هدف طرح در گاه واحد خدمات دولت، بیان کرد: هدف از این طرح استاندارد سازی فعالیت های دولت و حرکت به سمت معماری سرویس گرا و خدمت محور بود.

نهادنبدان

سال ۹۵ می تواند تاریخ ساز و آغاز جهش اقتصادی باشد

افراط گرایی ایجاد شد. نماینده ایران در سازمان ملل گفت: بر این زمینه های رشد افراط گرایی و تروریسم باید عوامل کمک کننده دیگر به ویژه اشغالگری رژیم صهیونیستی، فقر، فساد و وجود حکومت های استبدادی را افزود. امروز باید با اسلام هراسی و هر آن چه که صفوف نیروهای افراطی و تروریستی را متحد می کند، نخستین گام برای مقابله افراط گرایی باید در زمینه های فرهنگی و ایدئولوژیک برداشته شود. دهقانی در پایان اظهار کرد: ایرانیان و همه اقوام ایرانی و به ویژه جوانان بر مخالفت با تروریسم و افراط گرایی ثبت قدم داشته اند. ایران همچنین با ترویج گفت و گو و تمدن ها و ابتکار عمل جهانی عساری از افراط گرایی خشونت آمیز به مبارزه با اندیشه های افراط گرایانه کمک کرده است. سفیر نمایندگی کشورمان در پاسخ به اتهامات رژیم صهیونیستی مبنی بر حمایت ایران از تروریسم ضمن رد این اظهارات افزود: رژیم صهیونیستی در مورد موضوع حمایت از تروریسم به دو علت باید پاسخگو باشد. اول به دلیل اقدامات تروریستی که برای تشکیل این رژیم و پس از آن سر کوب مقاومت مشروع مردم تحت اشغال انجام داده و می دهد و دوم به دلیل شرایطی که با اشغال فلسطین برای رشد افراط گرایی و تروریسم در منطقه فراهم کرد.

هاشمی رفسنجانی

رسیدن به جایگاه بین المللی دانشگاه آزاد دور از انجام نیست

پلاسما هستیم که در صورت موفقیت به ۱۰۰ امگاوات افزایش می یابند. رفسنجانی اضافه کرد: مشکل تولید زباله در شمال به دلیل تردد مسافرا، بیش تر است و پیگیر حل این مسأله هستیم. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام بیان کرد: مسأله مهم تری را در دانشگاه آزاد دنبال می کنیم. اکنون ۹ کشور بزرگ دنیا با مشارکت یکدیگر تلاش می کنند تا تولید نور و حرارت به جای مصرف مواد فسیلی با گناخت هسته ای اجرایی شود؛ این عالی ترین تکنولوژی است که دنیا بر روی آن کار می کند زیرا کار آبی

آخر مجلس مبنی بر جمعیت کنگور، بیان کرد:

مصبوه مذکور به مار سیدو در مجمع آن را مخالف سیاست های کلی تشخیص دادیم این در حالی است که هم از مجلس و هم از شورای عالی انقلاب فرهنگی

رفسنجانی با بیان این که حالت بین المللی دانشگاه آزاد خیلی دور از انجام نیست و به زودی محقق می شود، گفت: ما محسود، مخالف و دشمن سیاسی می کنند اما بعد به نظر می رسد که به مقاصدشان

بررسند. او ادامه داد: برای حل معضل زباله در تهران در مرحله آزمایشی نیروگاه یک مگاواتی آزمایشگاه

معاون نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد گفت: حمایت برخی عناصر و کشورهای داخل و خارج منطقه فضای مناسب برای رشد افراط گرایی ایجاد می کند. که هیچ گونه ارتباطی با اسلام ندارد، در مرکز مشکلاتی قرار دارد که ما اکنون در خاور میانه و دیگر نقاط دنیا با آن روبه رو هستیم. او افزود: جامعه بین المللی باید بیش از هر کاری به مقابله با این ایدئولوژی پلید و حامیان آن بپردازد که نفرت و خشونت را در قلب و ذهن جوانان در دنیای اسلام و فراتر از آن می کراد.

دهقانی در ادامه گفت: آنان که با استفاده از قدرت و منابع مالی خود این ایدئولوژی کوبته پیتانه را برای دهها پر اکندند، القاعده و طالبان نخستین دستاورد آن ها بود و جبهه النصره و داعش آخرین محصول آن.

معاون نمایندگی کشورمان در سازمان ملل اظهار کرد: این اندیشه تکفیری است که جز خود همه را ناباوران می خواند و بر

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که جایگاه بین المللی دانشگاه آزاد دور از انجام نیست، گفت: دشمنان سیاسی می خواستند دانشگاه آزاد را زمین بزنند اما خودشان زمین خوردند. به گزارش ایسنا، آیتا... هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در نشست صمیمی با اعضای هیأت امنا و رییسان دانشگاه های آزاد اسلامی استان گیلان که در دانشگاه آزاد انزلی بر گزار شد، اظهار کرد: دانشگاه آزاد با ریاست دکتر میرزاده، یک وضع جدیدی پیدا کرده که قبل از آن برنامه های ۵ ساله که تدوین می کردیم، در دوران دولت احمدی نژاد متوقف می شدند، ولی در حال حاضر به مسایل پژوهشی بیش تر بها داده می شود.

وی با بیان این که تحول عمده ای در دانشگاه آزاد

سمینار تخصصی

«پرسش و پاسخ» در نظام فنی و اجرایی کشور

محل برگزاری: دانشگاه تهران

۲۸ و ۲۹ اردیبهشت ۹۵



جنگلی در میان آب

تحلیل نقاط قوت و ضعف متدولوژی های ارزیابی و رتبه بندی پیمانکاران پروژه در دهه گذشته

جلوگیری از احتمال تبانی میان پیمانکاران

بابه کارگیری روش دومرحله ای



نگاه مدیران و کارشناسان اقتصادی

به وضعیت صنعت فولاد

سرمقاله

خانه تکانی فضایی

محمدرضا عیوضی

سخن از سفر به مریخ است؛ در فاصله ۴۰ سال نوری منظومه دیگری رؤیت و بررسی می شود؛ SpaceX قدرت مانور صعود و فرود شاتل های فضایی اش را به رخ جهانیان می کشد: ایالات متحده با تمام مشکلات و نفرتش از شرق برای حیات و پیشرفت فن آوری فضایی اش دست به دامان روسیه می شود اما ایران... هفته گذشته ناسا به لطف وجود تلسکوپ کپلر خبر از کشف ۱۲۸۴ سیاره فرا خورشیدی داد؛ نام ناسا در صدر اخبار قرار گرفت و آمریکا سر خود را بالا برد تا علی رغم وابستگی شدیدش به روسیه در صنعت فضایی، خود را قدرت اول فن آوری فضایی دنیا اعلام کند اما ایران...

با نگاهی به فعالیت های ناسا و اسپیس ایکس در کنار هزینه های سرسام آور آن ها در پروژه های فضایی، جدیت تمام قد قدرت های فضایی در آینده جامعه جهانی نمایان می شود اما ایران...

زمان زیادی نمی گذرد از روزی که هند با هزینه ای به مراتب کم تر از حتی یک فیلم فضایی هالیوود، ماهواره ای را به سمت مریخ روانه کرد اما ایران کجای این بازی قدرت فضایی است؟

داشت فن آوری فضایی، یکی از دستاوردهای سال های اخیر کشور است و با وجود فاصله زیاد با صنعت ۵۰ ساله فضایی جهان، ایران در میان ۹ کشور صاحب چرخه کامل فن آوری ماهواره، جای دارد.

اما با وجود تمام اتفاقات مثبت کشور در عرصه فن آوری فضایی از بومی کردن ساخت، پرتاب و کنترل ماهواره گرفته تا دستیابی به فن آوری ساخت انواع کاوشگرها، هنوز کاربردی شدن فن آوری ماهواره در زندگی مردم و آرایه خدمات از طریق این فن آوری، آن طور که باید محسوس نیست و همان طور که دنیا به سمت انقلاب فضایی در حرکت است، باید با تزریق روح دانشگاه به صنعت فضایی و حمایت های بی دریغ از جوانان تخیله ایرانی، فن آوری فضایی ایران را اساسا خانه تکانی کرده و در قدم اول سهمی برای خود در ایستگاه بین المللی فضایی ایجاد کنیم.

باید صنعت فضایی ایران از ساخت ماهواره فاصله بگیرد و چاشنی علم نجوم و بررسی های علمی فضایی را به فن آوری ساخت ماهواره اضافه کرد که در بلند مدت بتوان افق روشنی را برای علم هوافضای ایران متصور بود.

شاهد این مدعا و وجود توانایی فزاینده مغز ایرانی در پیشبرد دانش، سخن مقام معظم رهبری در دیدار اخیر با کارگران می باشد: «ما این همه ذهن فعال در کشور داریم، ذهنی که می تواند یک موشک درست کند که این موشک دو هزار کیلومتر طی می کند و با کم تر از ۱۰۰ متر خطا به هدف می رسد؛ من می گویم آن مغزی که می تواند یک چنین موشکی را تولید بکند که دشمنان ما اعتراف می کنند به اهمیت این کار، آیسای مغز نمی تواند خودروبی را که فرض بفرمایید مصرفش ۱۳ لیتر در ۱۰۰ کیلومتر است، برساند به ۵ لیتر در ۱۰۰ کیلومتر؟» امیدواریم با حمایت تمام و کمال از تخیله ایرانی به خصوص در حوزه نجوم و علم هوافضا روزی برسند تا سازمان فضایی ایران هم نامی برای خود در دنیای فن آوری فضایی دست و پا کند و ایران با وجود این سرما به انسانی و مغزی فوق العاده اش به حق خود برسد که مطمئنا کلید آن در دست دانش پژوهان و نخبگان دانشگاهی بومی است که مصداق آن پیشرفت هند در علم هوافضا است.

مانند خورشید دارد و به دنبال این هستند تا طی ۳ سال آینده نیروگاه خود را در فرانسه به بهره برداری برسانند و دانشگاه آزاد از ایران در این مجموعه نماینده است. وی تصریح کرد: تالاب ظرفیت بسیار ارزشمندی است در حالی که به دلیل بقبت نشینی آب خزر در حال نابودی است و در این زمینه ارتباط همه جانبه دانشگاه آزاد با سازمان محیط زیست ضروری است. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام اضافه کرد: در حال حاضر دو هزار و ۵۰۰ واحد دانشگاه آزاد در کشور داریم، افتخار می کنیم که دانشمندی این کشور را پرورش می یابند تا چرخه های توسعه کشور را بچرخانند؛ باید حرکت عمیقی داشته باشیم تا گرهای دانش و صنعت را برطرف کنیم و دانشگاه آزاد این ظرفیت را دارد.

تلفن ثبت نام:

۸ - ۲۲۹۱۱۵۵۶

۶۶۵۰۶۱۵۶ - ۶۶۵۳۶۹۱۱

www.pmpg.ir

ادامه در صفحه ۱۱

حمایت مالی دانشگاه‌های غیر انتفاعی از پژوهشگران



رییس اتحادیه دانشگاه‌های غیرانتفاعی و مؤسسات غیردولتی گفت: این دانشگاه از پژوهش‌های دانشجویان مقاطع ارشد و دکترا با وجود منابع مالی کم، حمایت همه‌جانبه را انجام می‌دهد. علی‌اھونمنش، رییس اتحادیه دانشگاه‌های غیرانتفاعی و مؤسسات غیردولتی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان با اشاره به بحث پژوهش‌های انجام‌شده در این دانشگاه اظهار داشت: در دانشگاه‌های

دولتی در زمینه پژوهش وزارت علوم اعتبار خاصی را برای آنان در نظر می‌گیرد اما در دانشگاه‌های غیرانتفاعی و مؤسسات غیردولتی این اعتبار از طریق کمک‌های مالی کارخانجات و شرکت‌های وابسته به این دانشگاه صورت می‌پذیرد.

وی ادامه داد: در دانشگاه غیرانتفاعی امر پژوهش و تحقیقات بیش‌تر در پایان‌نامه‌های دانشجویهای ارشد و دکترا صورت می‌گیرد و این دانشگاه بودجه کلانی برای حمایت از پژوهش‌های غیرمرتبط و پایان‌نامه‌های دانشجویان کارشناسی ندارد.

رییس اتحادیه دانشگاه‌های غیرانتفاعی در خصوص حمایت‌های مالی این دانشگاه به پژوهشگران گفت: این بودجه از طریق شهریه‌هایی که از دانشجویان دریافت می‌شود به پژوهشگران مقاطع ارشد و دکترا تعلق می‌گیرد و وزارت علوم به این دانشگاه بودجه‌ای تحت عنوان پژوهش و تحقیق به صورت کلان نمی‌دهد. اھونمنش تأکید کرد: قسمتی از بودجه تعلق گرفته به پژوهش‌های دانشجویان این دانشگاه از طریق کمک‌های مالی کارخانه‌های اسپانسر این دانشگاه صورت می‌گیرد و وزارت علوم حمایت مالی و کاری از دانشجویان این دانشگاه نمی‌کند.

وی در پایان گفت: دانشگاه غیرانتفاعی در جهت پیشبرد اهداف پژوهشی و تحقیقاتی کام‌های مؤثری در این زمینه برداشته است.

سایت همسریابی برای فراریان از ریاست جمهوری ترامپ!



در کانادا سایت همسریابی برای فرار از ریاست جمهوری ترامپ راه‌اندازی شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ به دنبال ترس مخالفان ریاست جمهوری ترامپ مسؤلان وبسایت همسریابی کانادایی؛ سائیتی را برای آمریکایی‌های ناراضی از موفقیت احتمالی ترامپ طراحی کردند که می‌توانند در این سایت ثبت نام کنند و همسر ایده‌آل خود را از طریق این سایت بیابند و به کانادا نقل مکان کنند.

این وبسایت که «میل مچ» نام دارد، گفت: یافتن شریک مناسبان را برای نجات شما از ترس ریاست جمهوری ترامپ به ما بسپارید.» این وبسایت به کاربران آمریکایی خود این‌اجازه را می‌دهد که با پر کردن لیستی نام خود را به فهرست رای دهندگان مخالف بیفزایند. مسؤلان این سایت اعلام کردند تا به حال ۱۰ هزار آمریکایی و ۲۵۰۰ کانادایی در این سایت ثبت نام کردند.

کشف باد شدید از سوی یک سیاهچاله نزدیک زمین



یک تیم بین‌المللی از فیزیکدانان نجومی موفق به شناسایی باد شدیدی از سوی یکی از نزدیک‌ترین سیاهچاله‌های شناخته شده به زمین شده‌اند. به گزارش ایشنا، این تیم به رصد سیاهچاله Cygni V۴۰۴ پر داخند که در ژوئن ۲۰۱۵ پس از ۲۵ سال خاموشی یک انفجار درخشان و شدید را نمایش داد.

آن‌ها کار ثبت سنجش‌های نوری از قرص برافزایشی سیاهچاله را با استفاده از تلسکوپ بزرگ جزایر قناری آغاز کردند که بزرگ‌ترین تلسکوپ نوری-مادون قرمز جهان واقع در جزایر قناری است.

نتایج این رسد‌ها به نمایش حضور یک باد از مواد خنثی (هیدروژن و هلیوم متحد شده) پرداخت که در لایه‌های بیرونی قرص برافزایشی شکل گرفته و افزایش ماده توسط سیاهچاله را تنظیم می‌کند. این باد که برای نخستین بار در سیستمی از این نوع کشف شده، دارای سرعت بسیار بالای ۳۰۰۰ کیلومتر در ساعت است، از این رو می‌تواند از میدان گرانشی اطراف سیاهچاله بگریزد.

وجود این باد به دانشمندان در توضیح این‌که چرا انفجار سیاهچاله با وجود درخشان بودن و شدت بسیار آن، مدت بسیار کوتاهی و تنها برای دو هفته به طول انجامید، کمک خواهد کرد.

سیاهچاله Cygni V۴۰۴ در یک سیستم دو ستاره‌ای در صورت فلکی ماکیان قرار دارد و با فاصله ۸۰۰۰ سال نوری، یکی از نزدیک‌ترین سیاهچاله‌ها به زمین به شمار می‌رود. Cygni V۴۰۴ از قرص برافزایشی خاصی برخوردار بوده که شعاع آن حدود ۱۰ میلیون کیلومتر است و انفجارهای آن را به‌طور خاصی در همه طول‌موج‌ها (پرتوی ایکس، مرئی، مادون قرمز و امواج رادیویی) درخشان می‌کند.

مشاهدات محققان همچنین حضور یک سحالی را آشکار کرده که از گاز مواد بیرون رفته است. در گذشته، این به‌روزرسانی به مژین ماده سیاهچاله مشاهده شده است، همچنین به دانشمندان اجازه داد تا کمیت جرم منتشر شده به درون فضای میان ستاره‌ای را تخمین بزنند.

این تحقیق در مجله Nature منتشر شده است.

از دستگاه‌های دیگر می‌شوند و در حقیقت می‌خواهند به جای فرایند‌های درون دستگاهی و عمودی یکپارچگی افقی بین دستگاهی صورت بگیرد. این جاهمان جایی است که ارزش افزوده خدمات نسل دوم دولت الکترونیک شکل می‌گیرد، این‌که انتظار داریم مردم کاهش رفت و آمد داشته باشند و به جای این‌که مردم دنبال اخذ خدمت بدونند، دستگاه‌های دولتی در پشت منظر عمومی با تبادل اطلاعات و استعلامات ارایه سرویس را انجام دهند.

وی با اشاره به گذرگاه خدمات دولت به عنوان بخشی اساسی در توسعه دولت الکترونیک، اظهار کرد: گذرگاه خدمات دولت (GSB) که در مرکز ملی تبادل اطلاعات وزارت ارتباطات ایجاد شده یک سامانه است که به جای این‌که دستگاه‌های اجرایی برای تبادل اطلاعات، سرویس الکترونیک ایجاد کنند به این گذرگاه وصل می‌شوند و با استانداردهای آن دستگاه و امن بودن آن گذرگاه، خدمات الکترونیکی مربوط به دولت را تبادل یا اخذ می‌کنند.

دبیر کمیسیون توسعه خدمات دولت الکترونیک در ادامه گفت: فقط کافی است که همه دستگاه‌های اجرایی به GSB وصل باشند و خدمات الکترونیک خود را تدوین کنند، یعنی به جای هزاران نقطه دو به دو، یک اتصال متقابل GSB به همان گذرگاه خدمات دولت، بستر یکپارچه‌ای را برای تبادل خدمت انجام می‌دهد که در حال حاضر ۱۱۴ مورد وصل شده‌اند.

باقری اظهارنشان کرد: بعد از این‌که در این گره (پرتال) افتتاح شود ما اولین گزارش ملی را با کمک سازمان مدیریت برای ارزیابی میزان الکترونیکی شدن خدمات دولت براساس

خدماتی که احصا شده است، ارایه خواهیم کرد، ۸۲۶ خدمت احصا شده است که برنامه و میزان تحقق الکترونیکی شدن آن‌ها مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و براساس میزان تحقق الکترونیک دشندان رتبه‌بندی می‌شوند.

دارایی و تمام زیرمجموعه‌های آن‌ها نهایی شد، وی با بیان این‌که دستگاه‌های اجرایی خودشان خدماتی را دارند و همه دستگاه‌ها برای خودشان پرتال دارند، گفت: وقتی مردم درخواست روتینی از یک سری دستگاه‌ها دارند می‌دانند برای اخذ خدمت به کجا مراجعه کنند، در غیر این صورت در این درگاه با یک جستجوی ساده با مراجعه به خوشه مربوط می‌روند، می‌توانند متوجه شوند این سرویس وجود دارد یا جزو خدمات دولت هست و کدام دستگاه ارایه‌دهنده آن است و چه فرایند و شرایطی دارد. این اطلاعات را از این پرتال به دست می‌آورند اگر هم این سرویس الکترونیکی شده باشد، پیوندی موجود است که این سرویس به دستگاه اصلی وصل می‌شود.

دبیر کمیسیون توسعه خدمات دولت الکترونیک با اشاره به نام‌گذاری این سرویس به درگاه واحد بیان کرد: با وجود این‌که در این درگاه لزوما برای همه سرویس‌ها عملیات ارایه سرویس واحد صورت نمی‌گیرد و مثل همه پرتال‌های بزرگ دنیا به آن وبگاه یا پرتال اصلی که آن سرویس را ارایه می‌کند ارجاع می‌شود، اما این مزیت را دارد که هر خدمتی که به تأیید سازمان

مدیریت و برنامه‌ریزی کشور برسد و هر اصلاحی که صورت بگیرد یک جا نمود پیدا می‌کند، همچنین در آینده‌ای نزدیک ارزیابی کیفیت خدمات الکترونیک دستگاه‌ها و آمار عملکرد را روند الکترونیکی شده در این درگاه قابل مشاهده خواهد بود. باقری ادامه داد: در جلسات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی با دبیرخانه کمیسیون دولت الکترونیک، یک هماهنگی در فزاول اول این شناسنامه خدمات ایجاد و بسیاری از نیازمندی‌های این شناسنامه احصا شد و در نهایت طی یک فرایند حدوداً ۱۴ ماهه این شناسنامه خدمات از مجموع ۱۰۲ دستگاه اجرایی که سازمان مدیریت در خواست تدوین شناسنامه خدمات داشت، برای ۶۹ دستگاه اجرایی کشور از جمله وزارت ارتباطات، وزارت امور خارجه، وزارت اقتصاد و امور

رضا باقری اصل درباره هدف طرح درگاه ملی خدمات دولت هوشمند توضیح داد و آرایه اطلاعات و خدمات به صورت واحد را از جمله وظایف این طرح دانست.

دبیر کمیسیون توسعه خدمات دولت الکترونیک در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به هدف طرح درگاه واحد خدمات دولت، بیان کرد: هدف از این طرح استانداردسازی فعالیت‌های دولت و حرکت به سمت معماری سرویس‌گرا و خدمت‌محور بود. وقتی خدمات استاندارد می‌شود اولین نکته‌ای که اتفاق می‌افتد این است که شفافیت در اطلاع‌رسانی و دسترسی به خدمات صورت می‌گیرد، یعنی مردم با دسترسی به این خدمات مسیر اخذ خدمات را شناسایی می‌کنند و همچنین دسترسی به خدمات الکترونیک نیز حاصل می‌شود.

وی با تأکید بر نحوه فعالیت درگاه ملی اظهار کرد: درگاه ملی جایی است که شناسنامه خدمات مورد تأیید سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور با آخرین ویرایش‌ها، اطلاعات و شرایطی که برای دریافت این خدمات مورد نیاز است، معرفی کانال‌های دریافت خدمت و این‌که برای اخذ خدمت به کجا مراجعه کنند و تمامی اطلاعات مورد نیاز ارایه خدمت را می‌توانند در این پرتال ملی دریافت کنند.

دبیر کمیسیون توسعه خدمات دولت الکترونیک ادامه داد: اطلاعات دستگاه اجرایی متولی این خدمات که تاکنون ۶۹ مورد به تأیید رسیده است و اطلاعات مربوط به هر شناسنامه خدمت و کیفیت آن با تعامل با دستگاه‌های اجرایی نهایی شده است و در فرایند پیشرفت این درگاه ملی اگر نقصی در اطلاعات باشد یا اصلاحی در فرایند ارایه خدمت‌های این شناسنامه با کمک دستگاه‌های اجرایی این اطلاعات را

واعظی

شایسته سالاری اولویت وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات است



تلاش کنند، می‌توانند رشد کنند و در حال حاضر که دولت هم با رشد بانوان موفق است باید از این شرایط نهایت استفاده را کرد. واعظی ادامه داد: با

موفقیت بهره‌مند شود. واعظی سیاست دولت و وزارت متبوع را ایجاد شرایط مساوی برای زنان و مردان عنوان کرد و گفت: این دولت معتقد است که نباید تبعیضی برای هیچ یک از افراد و اقشار در شرایط برابر در نظر گرفته شود. وزیر ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات در عین حال با اشاره به مسئولیت بانوان در جایگاه همسر، مادر و مدیر، ادامه داد: شاهد هستیم که علی‌رغم وجود دغدغه‌های بیش‌تر، بانوان مسئولیت‌پذیرتر بوده و صادقانه کار می‌کنند که باید قدران آن بود. وی با تأکید بر تلاش در جهت افزایش آگاهی، تقویت تخصص و توانایی‌های مدیریتی در بانوان اظهار داشت: صرف مطالبه‌گری نمی‌تواند راهگشا باشد و لازم است بانوان در خود ظرفیت‌های تخصصی و مدیریتی را افزایش دهند.

وزیر ارتباطات با تأکید بر شایسته‌سالاری، خبر از ارتقای زنان بدون در نظر گرفتن مسایل جنسیتی داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی وزارت ارتباطات، واعظی با تأکید بر این‌که باید بستر رشد بانوان فراهم شود، گفت: همان‌گونه که برای مردان در یک دوره شرایط فراهم شد تا به توانایی مدیریت دست یابند، باید برای بانوان نیز شرایط رشد فراهم شود تا در یک بازه زمانی، بتوانند به آن چه که شایسته آن دسته‌اند دست یابند.

وی در عین حال دستیابی به موفقیت در پست‌های مدیریتی توسط بانوان را زمینه ساز حضور بیش‌تر آنان در این مناصب برشمرد و گفت: لازم است در کنار مدیران مرد، زمینه رشد و پرورش مدیران زن ایجاد گردد تا جامعه‌از حداکثر پتانسیل‌ها برای توسعه و

ارتباط بادنیای دیجیتال با کاغذ هوشمند!



کاغذ هوشمندی که با استفاده از برچسب‌های سامانه بازشناسی با امواج رادیویی ساخته شده است و PaperID نام دارد، از برچسب‌های ارزان قیمت RFID بهره می‌برد. هر یک از این برچسب‌ها دارای یک شناسه منحصر به فرد هستند و نیازی به باتری ندارند و با استفاده از

است و مجموعه وسیعی از عملکردهای روزمره، از کنترل صدای موسیقی با استفاده از یک دکمه کاغذی گرفته تا نظرسنجی پلادرنگ در کلاس درس را شامل می‌شود.

بازشناسی با امواج رادیویی، سامانه شناسایی بی‌سیم است که قادر به تبادل داده‌ها به وسیله برقراری اطلاعات بین یک برچسب بسیار کوچک که به یک کالا، شیء، کارت و... متصل شده، و یک بازخوان (Reader) است. این سامانه‌ها از سیگنال‌های الکترونیکی و الکترومغناطیسی برای خواندن و نوشتن داده‌ها بدون تماس بهره‌گیری می‌کنند

محققان دانشگاه واشنگتن با همکاری محققان دانشگاه کارنگی ملون نوعی کاغذ هوشمند ساختند که توانایی واکنش نسبت به حرکات و همچنین برقراری ارتباط با دنیای دیجیتال را دارد.

به گزارش ایرنا از ساینس دیلی، محققان با استفاده از برچسب‌های بسیار کوچک «بازشناسی با امواج رادیویی» RFID، یک رابط کاربر سبک و تعاملی ساختند که به آسانی روی برگه‌های کاغذ قرار می‌گیرد و امکان برقراری ارتباط با دنیای دیجیتال را فراهم می‌کند. کاربردهای این کاغذ هوشمند بسیار متنوع

دستگیری عامل ایجاد کننده سایت

فیشینگ



شهریاری در توضیح سایت‌های فیشینگ بیان داشت: سایت‌های فیشینگ سایت‌هایی هستند که افراد کلاهبردار طراحی کرده و در آن اقدام به تبلیغ و فروش اجناس مختلف می‌کنند، در این‌گونه سایت‌ها صفحه درگاه بانکی دقیقاً شبیه صفحه اصلی درگاه می‌باشد و هنگامی که کاربر اطلاعات حساب بانکی خود را در آن وارد می‌کند این اطلاعات که شامل شماره کارت، رمز مرور و رمز ۲۴۴ می‌باشد برای مجرم ارسال می‌گردد.



شده (با علامت @ در ابتدا) و گزینه سبزرنگ Following و قرمز Like هستند.

این که آسپاه سفید بودن محیط برنامه، و در مقابل رنگارنگ بودن آیکن اینستاگرام از لحاظ قوانین طراحی استاندارد و مرتبط هستند نیز به نگاهی تخصصی‌تر دارد اما در نگاه عامیانه می‌توان گفت که بازخودهای مثبت و

گسترده‌ای شده و به سمت سیاه و سفید شدن پیش رفته است به‌طوری‌که دیگر خبری از رنگ آبی نوار بالایی، رنگ خاکستری نوار پایین، رنگ آبی آیدی‌ها در بخش کامنت و... نیست و همه چیز جای کامنت‌ها، رابط کاربری برنامه نیز با وجود آن‌که همچنان از همان چیدنش و قوانین پیروی می‌کند در رنگ‌بندی خود دچار تغییرات

اینستاگرام چند روز پیش از

نسخه ۸ اپلیکیشن خود رونمایی کرد که این بار به جای امکانات، ظاهر آن را مورد تغییر و ارتقا قرار داده است.

به گزارش روزمیت، اینستاگرام به یکی از محبوب‌ترین شبکه‌های اجتماعی در سال‌های اخیر محبوب می‌شود در اقدامی شجاعانه دست به تغییر آیکن و ظاهر برنامه زده، به‌طوری‌که تقریباً همه چیز را از نو طراحی کرده است. آیکن برنامه به‌طور کامل تغییر کرده است و کوچک‌ترین شباهتی بین آن با نسخه قبلی وجود ندارد. رابط کاربری برنامه نیز با وجود آن‌که همچنان از همان چیدنش و قوانین پیروی می‌کند در رنگ‌بندی خود دچار تغییرات



حرا؛ جنگلی در میان آب



در مناطق تحت پوشش حرا که در اصطلاح خور نامیده می‌شود، عمق آب از ۳ متر تجاوز نمی‌کند و جنس خاک نیز بسیار شور است و بافت سنگین و قلیایی دارد. املاح موجود در خاک نیز عمدتاً از کلرید سدیم و کلرورهای سدیم و منیزیم تشکیل شده‌اند. با توجه به کیفیت و جنس خاک تصور می‌رود که در ختان مزبور فقط در چنین شرایطی می‌توانند رشد و نمو کنند.

خاصیت جلاپذیری خوبی دارد و برای ساخت میز، صندلی و میبل و پارک استفاده می‌شود.
پوست و برگ: از پوست و برگ بعضی از گونه‌های مانگرو تان به دست می‌آید. تان ماده‌ای است که در صنعت کاربرد دارد. برگ و سرشاخه‌های مانگرو دارای مواد غذایی سرشار برای تغذیه دام است.
۲- حفاظت از سواحل دریا

از ارزش‌های این گونه گیاهی این است که با کاشت

کلاری در هر کیلوگرم برآورد گردیده است.
تغذیه دام: در حوزه رویش جنگل‌های حرا در استان هرمزگان هرس سرشاخه‌ها جهت تغلیف دام به خصوص شتر منداول می‌باشد.
مصالح ساختمانی: از چوب این درختان در مصالح ساختمانی نیز استفاده می‌شود چون با استحکام بوده و در برابر حمله موربانه مقاوم می‌باشد.
نقوش و نگار: چوب ایسن گیاه خوش نقش است و

در اثر فعل و انفعالات در لایه‌های گل و لای، گازی ایجاد می‌شود که در اثر فشار یا قدم زدن بر روی آن بوی گاز به سهولت قابل استشمام است. شدت برخورد امواج در محدوده جنگل‌های حرا ملایم بوده و عمل جزر و مد به آسانی صورت می‌پذیرد به صورتی که در زمان «جزر»، ریشه‌های این درخت به حالت میخی شکل در خاک خود می‌باشد. در مقابل شوری خاک و نوسان‌های درجه حرارت مقاوم هستند. این گیاه در اراضی مردابی با خاک شور در جزر و مد دریا، منصب رودخانه‌ها مستقر بوده و در برخی نقاط به صورت جوامعی انبوه دیده می‌شود. درخت حرا در خرداد ماه به شکوفه و گل می‌نشیند و گل‌های زرد کوچک آن در زمینه سبز شاخ و برگ درخت بسیار زیباست. گل حرا عطر ملایم و شامه‌نوازی دارد هوای گرم و نمناک اوایل تابستان، سرشار از عطر سنگین گل حرا، چنان چتر سحرانگیزی بر سراسر فضای جنگل و دریا

آوردند و با تحمل شرایط دشوار زیستی حداقل دریا و خشکی باهمنازع در این منطقه چیره شده‌اند. در گستره تحت اشتنال این جنگل‌ها کم‌تر گیاهی قادر به رقابت با آن است.

صفات مشترک جنگل حرا

همگی در نواحی گرمسیری زندگی می‌کنند. - دارای شاخ و برگ ضخیم هستند. - فرم ریشه آن‌ها دارای حالت خاصی خود می‌باشد. - در مقابل شوری خاک و نوسان‌های درجه حرارت مقاوم هستند. این گیاه در اراضی مردابی با خاک شور در جزر و مد دریا، منصب رودخانه‌ها مستقر بوده و در برخی نقاط به صورت جوامعی انبوه دیده می‌شود. درخت حرا در خرداد ماه به شکوفه و گل می‌نشیند و گل‌های زرد کوچک آن در زمینه سبز شاخ و برگ درخت بسیار زیباست. گل حرا عطر ملایم و شامه‌نوازی دارد هوای گرم و نمناک اوایل تابستان، سرشار از عطر سنگین گل حرا، چنان چتر سحرانگیزی بر سراسر فضای جنگل و دریا



می‌گستراند که به راستی نفس گیر است. از مشخصات این گیاه آن است که دانه آن قبل از پراکنده شدن، قسمتی از رشد خود را در داخل میوه انجام می‌دهد و زمانی که آن تخم گیاه در آب دریا قرار گیرد، پوست آن باد کرده و شکاف باز می‌کند و در نتیجه گیاهیچه در لجن مرداب شروع به رشد می‌نماید و این سیر طبیعی ادامه می‌یابد. در مشاهدات عینی، جانوران دوزیستی به نام گل خورک مستمر در حال فعالیت و حرکت بوده و با ایجاد خلل و فرج تهویه را در سطوح فوقانی گل و لای میسر می‌سازند و از خرچنگ‌های کوچک دریایی تغذیه می‌کنند.

به یک شبکه می‌شوند و به این ترتیب امکان زیستگاه در چنین محیط باتلاقی فراهم می‌کنند. این ریشه‌ها از شوری اطراف نیز می‌کاهند تا امکان تغذیه گیاه از آب بسیار شور دریا میسر شود. جنگل‌های دریایی حرا در شبانه روز دو بار در آب دریا آبتنی می‌کنند. هنگام مد ماهیان زیادی به طرف جنگل حرکت می‌کنند و صیادان محلی نیز به خوبی این را می‌دانند.

ناحیه جزر و مدی حرا زیستگاه مناسبی برای نرم‌تنان، سخت پوستان و ماهیان پدید آورده است که منبع غذایی مهمی برای ماهیان و پرندگان وحشی هستند. ارتباط میان تولید اولیه بوم سازگان (اکوسیستم) حرا و تولید ماهیان ارزشمند و صدف در دیگر نواحی حاره به خوبی مشخص شده است.

ماهی‌خوار دریایی و به‌طور مشخص ماهی‌خوار دریایی سفید (گرات آلیا) به وجود آورده و از میان دیگر گونه‌ها، مرغ باران یا آپچلیک (کارادریده) در هنگام مهاجرت از میان این منطقه عبور می‌کنند. این سرزمین در زمستان زیستگاه مناسبی برای تغذیه آپچلیک‌ها و پلوه‌ها است. تعداد قابل توجهی از گونه‌های پرندگان اروپا - آسیایی (حدود ۴۳ گونه ماهی‌خوارند) که به آفریقا مهاجرت می‌کنند. یکی از مسیرهای مهاجرت از جنوب ایران و از میان خلیج فارس در نقطه باریک تنگه هرمز میان جزیره قشم و جزیره ابوموسی عبور می‌کند. مناطق جزر و مدی حفاظت شده حرا به مثابه سرزمین استراحت و تغذیه پرندگان ماهی‌خوار و گونه‌های دیگری از پرندگان مهاجرت است.

در هنگام مد تنها تاج درختان بالاتر از آب شور دریا دیده می‌شود. و بقیه اندام‌های درختان در زیر آب از دید پنهان است فقط به هنگام جزر می‌توان قسمت‌های زیر تاج، ساقه و ریشه‌های تنفی درختان را دید. جنگل‌های مانگرو به خوبی قادرند در آب شور رشد کنند. مانگروها گیاهان گلدار خشک‌زی هستند که به علت عدم توانایی در رقابت با سایر گیاهان در خشکی دوباره به سوی دریا روی

فردا برای خواندن دیر است

۲۹

TOMORROW IS TOO LATE TO READ

بیست و نهمین
نمایشگاه بین‌المللی
الذَّوْلَى لِلکِتَابِ
التَّاسِعَةُ وَالْعِشْرُونَ
۲۶ رجب - ۷ شعبان ۱۴۳۷

کتاب شهران

۱۵ تا ۲۵
اردیبهشت ۹۵
ازادله خلیج فارس | شهر آفتاب
ساعت نمایشگاه: ۱۰ تا ۲۰

29th Tehran
International
BOOK
FAIR
4-14 May 2016
Aftab town | Persian Gulf highway

آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان نخست

نوبت اول

مناقصه یک مرحله‌ای شماره ۴/۹۵/۴۳

اداره کل راه آهن اصفهان

اداره کل راه آهن اصفهان در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت جهت دعوت به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید.

۱- **شرح مختصر موضوع مناقصه:** انجام خدمات ایستگاهی اداره کل راه آهن اصفهان

۲- **مدت و محل انجام کار:** یک سال شمسی در ایستگاههای اصفهان، سیستان و کاشان.

داشتن گواهی تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل کار و امور اجتماعی و مرتبط بودن موضوع فعالیت شرکت (مندرج در اساسنامه) با موضوع مناقصه فوق الزامی است.

۳- **مهلت و محل دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی:** متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخ ۹۵/۰۲/۳۰ با در دست داشتن معرفی نامه کتبی جهت دریافت اسناد ارزیابی به نشانی اصفهان، جاده شیراز، بعد از ترمینال صفه، ایستگاه راه آهن تدارکات و قرار دادها مراجعه نمایند.

۴- **مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده:** حداکثر تا ساعت ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۹۵/۰۳/۱۶ به نشانی دبیرخانه امور اداری

۵- **هزینه اسناد ارزیابی کیفی:** مبلغ ۳۰۰۰۰۰ ریال

۶- **دریافت اسناد ارزیابی از طریق پایگاه ملی اطلاعات رسانی مناقصات:** <http://iets.mporg.ir>

۷- **هزینه چاپ و نشر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

پس از انجام ارزیابی کیفی، از پیمانکاران دارای صلاحیت که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.

اداره کل راه آهن اصفهان

صاحب امتیاز: مؤسسه روز نامه مناقصه مزایده

مدیر مسئول: جلیل قنادزاده ■ سر دبیر و مدیر عامل: علی قره داغلی

رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ رایانگار سر دبیر: mozayedeh@gmail.com

رایانگار باز گانی: monaqeseh1@gmail.com ■ رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

توزیع: پیاویرسان سبز ■ فتو گرافی و چاپ: چاپخانه روزنامه جام جم

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای هشی مستقل خود می باشد.

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند،

خیابان ایرانشهر شمالی، روبه روی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب،

پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴

تلفن: ۸۸۴۷۵۷۹۰-۰۲ و ۸۸۴۷۵۷۹۰-۰۲

فرهنگی اجتماعی

مناسک حج برگزار می شود؟

وزیر ارشاد: شرایط برای اعزام حجاج آماده نیست



بیش از ۲۵ روز از پایان مذاکرات هیأت ایرانی با وزارت حج عربستان برای برگزاری حج ۹۵ می گذرد و هنوز جوابی از سوی مقامات سعودی به ۴ شرط ایران داده نشده تا شمارش معکوس برای پایان آرزوهای ۶۴ هزار نفری آغاز شود.

به گزارش فارس، بیش از ۲۵ روز پیش در روز آخر مذاکرات هیأت ایرانی به ریاست سعید اوحدی، رئیس سازمان حج و زیارت با هیأت عربستانی به ریاست وزیر اسبق حج این کشور می گذرد.

در روز آخر مذاکرات هیأت ایرانی ۴ پیش شرط خود برای عربستانی ها را به عنوان خطوط قرمز مذاکرات ترسیم کردند و در مقابل نیز هیأت عربستانی مهلتی چند روزه خواستند تا به درخواست های ایران پاسخ دهند.

این پاسخ عربستانی ها اگر مثبت می بود، مقدمات برگزاری حج تمتع ۹۵ برای ایرانی ها به سرعت انجام می شد تا با فرا رسیدن موسم حج، ۶۴ هزار زائر ایرانی به سرزمین وحی اعزام شود. اگر هم منفی می بود که عربستان، ۶۴ هزار زائر را از حق شرعی خود و یک واجب شرعی محروم می ساخت.

اما سعودی ها در این میان تصمیم به سکوت گرفتند تا نه در مقابل ایران کوتاه آمده باشند و نه مستقیما کسی را از یک واجب الهی محروم ساخته باشند. آن ها سیاست سکوت

به گزارش ایسنا، پس از به نتیجه رسیدن مذاکرات هسته ای، مقدمات همکاری و مشارکت در حوزه های مختلف از جمله حوزه سلامت، با برخی از شرکت های صاحب سرمایه از کشورهای مختلف فراهم شد.

به طوری که شاهد رفت و آمدها و مذاکرات بسیاری میان وزارت بهداشت ایران با هیأت هایی از کره جنوبی، ژاپن، فرانسه و... بودیم تا جایی که حتی بنا شد سرمایه گذاران این کشورها جهت احداث و تجهیز مراکز درمانی، بیمارستان و... در کشورمان سرمایه گذاری کنند. آن هم به شرط انتقال دانش فنی.

این روزها اما انگار صدای نخستین گام های به نتیجه رساندن این برنامه به گوش می رسد و وزارت بهداشت بر تحقق چنین اقدامی مصر شده است. بر این اساس از حیطه های این مشارکت در حوزه سلامت می توان به همکاری در زمینه سرمایه گذاری و مدیریت مالی مشترک، انتقال دانش و فن آوری با ارزش افزوده بالا، مشاوره، طراحی، ساخت و اجرای پروژه، تجهیز، بازاریابی و بازاریابی و... اشاره کرد.

حال این همکاری ها در حوزه سلامت می تواند در زمینه ایجاد اشتغال نیروی آماده به کار کشور و رونق بخشیدن به فعالیت شرکت های مشارکت داخلی مؤثر باشد. در عین حال مشارکت در زمینه احداث و راه اندازی مراکز درمانی در تمام مسیر خود از ساخت و ساز ابنیه، تجهیز، بهره برداری، نگهداشت، صادرات محصولات تولید شده به خارج از کشور و... موجب اشتغال بخش بزرگی از دانش آموختگان می شود.

شاعرانه

روزگار یست که سودای بتان دین من است

غم این کار نشاط دل غمگین من است

دین من روی تو را دیده جان بین باید

وین کجا مرتبه چشم جهان بین من است

یار من باش که زیب فلک و زینت دهر

از مهر روی تو و اشک چو پرین من است

از آنایی توانایی به یار می آورد، و دانش دل

کهن سالان را جوان می سازد.

گوش شنونده همیشه در جستجوی سخن

خردمندان و حکیمانه است.

خرد برترین هدیه الهی است.

خرد و دانش مرد دانا در گفتار او هویداست.

کسی که خرد ندارد همواره از کرده های خویش

پشیمان و در رنج است.

کسی خردی اسارت بدنبال دارد و خرد موجب

آزادی و رهایی است.

خرد مانند چشم هستنی و جان آدمی است و اگر

آن نباشد چگونه جهان را به درستی خواهی گذراند.

از دستاوردهای کشورمان با مشارکت های بین المللی باشد.
توریسم درمانی جدای از ارزش اقتصادی خود برای کشور ما زمینه زودن تبلیغات سوء، علیه کشور را فراهم می کند. از دیرباز بسیاری از کشورهای منطقه گرایش و تمایل بسیاری برای دریافت خدمات سلامت از مراکز درمانی ایران داشته اند که این روند در سالیان اخیر توسعه یافته است. متأسفانه فرسودگی ظرفیت های فیزیکی و امکانات درمانی کشور این پتانسیل بالقوه را به چالش می کشد.

از سوی دیگر سرعت بخشیدن به فرایندهای ساخت، تجهیز و بهره برداری از پروژه های بهداشتی – درمانی، کاهش میانگین عمر، افزایش استحکام ابنیه مراکز درمانی و بهبود کیفیت فرایندها و امکانات مراقبت بالینی کشور در بازه زمانی متعارف، پاسخ به مطالبات مردم در زمینه بهبود کیفیت و کمیت خدمات، ایجاد زمینه رقابت بیش تر در بخش خصوصی درمان و تغییر نگاه ناظران و قضاوت رصد کنندگان اقتصادی به جایگاه واقعی توسعه در ایران و معرفی قابلیت های بازار سلامت و سرمایه پذیری در آن، از موقعیت های فراهم شده در قالب این مشارکت ها است.

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، چنین مزیت هایی دست اندرکاران حوزه سیاست گذاری سلامت را بر آن می دارد که بخشی از توان خود را به ایجاد زمینه های لازم برای توسعه این مفاهیم و هدایت سرمایه و دانش فنی از قطب های سرمایه به داخل کشور اختصاص دهند.

بر همین اساس وزارت بهداشت همایشی را در ۲۵ و ۲۶ اردیبهشت ماه با عنوان «فرصت های اقتصادی حوزه سلامت» و با هدف معرفی قابلیت های موجود در کشورمان به عنوان گام نخست در شهر تهران و با حضور شرکت های سرمایه گذاری از کشور های مختلف برگزار می کند.



از طرفی انتقال دانش، الگو برداری از فن آوری و تجارب موفق سایر کشورها از دیگر نتایج این مشارکت های بین المللی است. از سوی دیگر زمانی که هنوز بسیاری از فعالان اقتصادی کشور در خم بازاریابی گرفتار آمده، بسیاری از کشورهای موفق برای القای خدمات و جلب مشتری در اقتصاد و تجارت خود به مفاهیم بازار داری و بازاریابی روی آورده اند. همچنین ورود و گسیل سرمایه، افزایش مبادلات اقتصادی دو سو به و به بن بست رساندن سیاست های تحریمی، انگیزه لازم را برای بسیاری از شرکت های خارجی فراهم می کند.

حال افزایش پوشش خدمت رسانی و تکمیل شبکه مراقبت سلامت در اقصی نقاط کشور را می توان نتیجه دیگر مشارکت ایران با کشورهای مختلف در حوزه سلامت دانست. طبق گفته فعالان و سیاست گذاران حوزه سلامت، تأمین سلامت مطلوب جامعه در گرو تکمیل شبکه مراقبت سلامت و بهبود استانداردهای درمانی کشور است. با وجود تلاش بسیار زیاد، به دلیل فاصله زیاد با وضع مطلوب، کمبودهای جدی در این زمینه وجود دارد.

در عین حال گسترش و ایجاد جاذبه در زمینه توریسم درمانی، کمک به خروج از اقتصاد تک محصولی نیز می تواند یکی

www.monagheseatiran.ir

راهنمای مناقصه مزایده

اطلاعات مناقصات و مزایدات

سراسر کشور فقط در سایت

روی خط ورزش

رنال از رویای دبل کردن تا رسیدن به هیچ



رنال مادرید شاید دو روز دیگر بتواند در عین ناباوری به عنوان قهرمانی لالیگا دست یابد و فصل روایی خود را ۸ خرداد با قهرمانی در چمپیونزلیگ نیز تکمیل کند؛ شاید هم در انتها به هیچ جامی نرسد.

به گزارش «ورزش سه»، رنال مادرید ۱۸۰ و یا شاید هم ۲۱۰ دقیقه (در صورت کسیدن شدن فینال لیگ قهرمانان به وقت های اضافه) دیگر پیش رو دارد و مشخص نیست در انتها چه دستاوردی انتظار این تیم را می کشد. این در شرایطی است که تا همین دو ماه پیش کسی برای رنال شانس قهرمانی نه در لالیگا و نه در لیگ قهرمانان را قائل نبود. در هر صورت رنال در انتهای این فصل در شرایطی قرار دارد که ممکن است هم فاتح لالیگا و هم لیگ قهرمانان شود.

آخرین بار رئالی ها در سال ۱۹۸۱ در چنین وضعیتی به سر می بردند و جالب این که در انتها به هیچ جامی دست پیدا نکردند. رنال مادرید با کاپیتانی کاماچو در سال ۱۹۸۱ و در هفته آخر لالیگا شانس مسلم قهرمانی بود و به فینال لیگ قهرمانان نیز رسیده بود اما در نهایت سوسیداد فاتح لالیگا شد و در فینال لیگ قهرمانان نیز رنال با گل کندی مغلوب لیورپول شد تا روزی رنال دبل کردن به هیچ برسد. گل کندی باعث شد تا رنال برای کسب هفتمین عنوان قهرمانی خود در اروپا، ۱۷ سال دیگر صبر کند.

کهنکشان های تاریخ خود، دو بار توانسته اند فاتح لالیگا و لیگ قهرمانان در یک فصل شوند که به سال های ۵۷ و ۵۸ بر می گردد. رنال در سال ۵۷ با ۵ امتیاز بیش تر از سویا و در سال ۵۸ با ۵۸ امتیاز بیش تر از اتلتیکو قهرمان لالیگا شد و هر دو سال به قهرمانی اروپا نیز دست یافت.

رنال در دوران طلایی دهه ۵۰ و ۶۰ خود توانست ۶ بار قهرمان اروپا شود اما تنها دو بار توانست فاتح لالیگا و جام باشگاه های اروپا شود. به طور مثال کهنکشان های در سال های ۶۰ و ۶۶ که قهرمان اروپا شدند، قهرمانی لالیگا را به بارسلونا و اتلتیکو واگذار کردند. سال ۶۰ رنال موفق شد اینترناخت فرانکفورت را در فینال ۷-۳ شکست داده و برای پنجمین بار متوالی قهرمان اروپا شود اما در لالیگا قافیه را در روز آخر به بارسلونا واگذار کرد. سال ۶۶ نیز با وجود قهرمانی رنال در اروپا برای بار ششم، لالیگا به اتلتیکو مادرید رسید.

رنال پس از ۳۲ سال در ۱۹۹۸ توانست یک بار دیگر قهرمان اروپا شود. گل میاتویچ در فینال آمستردام به یوونتوس باعث شد رنال برای هفتمین بار جام قهرمانی را بالای سر ببرد. آن سال رنال در لالیگا توانست رتبه ای بهتر از چهارمی به دست بیاورد.

سال ۲۰۰۰ نیز که رنال قهرمانی هشتم خود در اروپا را کسب کرد، بازم در لالیگا چهارم شد و سال ۲۰۰۲ نیز این اتفاق تکرار شد و رنال با وجود قهرمانی در اروپا توانست رتبه ای بهتر از پنجمی در لالیگا کسب کند. در شرایطی به هفته آخر لالیگا رسید که شانس قهرمانی نداشت و اتلتیکو در رقابت با بارسا این عنوان را کسب کرد اما امسال شرایط دقیقاً مشابه سال ۱۹۸۱ است و رنال در حالی به هفته آخر لالیگا رسیده که هم شانس قهرمانی در این تورنمنت را دارد و هم ۱۵ روز دیگر می تواند فاتح لیگ قهرمانان برای بار یازدهم شود. زیدان و شاگردانش امیدوارند این بار تاریخ به گونه ای دیگر رقم بخورد و رنال بتواند حداقل یک جام از دو جام در دسترس را تصاحب کند تا حداقل روایی دبل کردن به هیچ تبدیل نشود.

جانشین اداره کل منابع انسانی نیروهای مسلح

فقط بختیار به اردوی تیم ملی می رسد



جانشین اداره کل منابع انسانی نیروهای مسلح توضیحات کاملی را درباره بازیکنان سرباز ملی پوش فوتبال ایران ارائه کرد. موسی کمالی در گفت و گو با «ورزش سه»، پس از اظهارات اخیر مهدی تاج درباره موضوعات مربوط به سربازان متخلف توضیحاتی را ارائه کرد که صحبت های وی را در ادامه می خوانید:

حضور در تیم ملی تا پایان خدمت ممنوع!

کمالی درباره اظهارات مهدی تاج مبنی بر این که موضوع سربازان ملی پوش در حال شن شدن است، می گوید: من هم صحبت های وی را شنیدم. اما دوست ندارم پاسخ این برادر ارجمند را بدهم. با این وجود در ماجرای فوتبالیست های متخلف هیچ تغییری حاصل نشده است؛ بنا هم نیست تغییری حاصل شود. این بازیکنان تا پایان خدمت سربازی شان در تیم نظامی بازی می کنند و تا زمانی که مشغول خدمت هستند، حق حضور در تیم ملی را ندارند.

بختیار روزهای آخر خدمتش را سپری می کند

او با اشاره به موضوع بختیار رحمانی تأکید می کند: بختیار رحمانی چند روز آخر خدمت سربازی اش را سپری می کند و بعد از پایان خدمتش می تواند در تیم ملی بازی کند. شما توجه داشته باشید که وقتی خدمت سربازی بازیکنان تمام می شود، دیگر در اختیار ما نیستند و هر بازیکنی سربازی اش تمام شد، می تواند در تیم ملی بازی کند.

فقط حمودی سربازی اش تمام شد

جانشین اداره کل منابع انسانی نیروهای مسلح در پاسخ به این پرسش که کدام یکی از فوتبالیست های متخلف سربازی شان تمام شده است، عنوان می کند: از بین بازیکنان سربازی فقط علی حمودی سربازی اش تمام شده است. سایر بازیکنان همچنان خدمت شان ادامه دارد. همان طور که گفتم بختیار رحمانی نیز چند روز پیش تر به پایان سربازی اش باقی نمانده است.

ماهینی ۳ ماه، رفیعی یک سال

موسی کمالی درباره وضعیت حسین ماهینی و سروش رفیعی، دو بازیکن مورد علاقه کی روش بیان می کند: سروش رفیعی تا سال ۹۶ سرباز است و از سوی دیگر ماهینی نیز که در روزهای گذشته گفته شده خدمتش تمام است، همچنان سرباز است و ۳ ماه دیگر سربازی اش تمام می شود.

باشگاه نظامی محل خدمت سربازان است

وی در بخش دیگری از صحبت هایش خاطر نشان می کند: آن هایی که ا بهام دارند چرا بازیکنان سربازی در تیم باشگاهی شان بازی می کنند اما در تیم ملی نمی توانند به میدان بروند، بدانند که باشگاه نظامی محل خدمت بازیکنان است. ما هر گز سربازی که غیبت داشته باشد را مأمور نمی کنیم. به همین خاطر نمی توانیم بگوییم حضورشان در باشگاه های نظامی و عدم حضور در تیم ملی منطقی ندارد.